[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2018 г.   № 05
Об утверждении бюджетного прогноза
Маякского сельского  поселения
на долгосрочный период до 2023 года
В соответствии со статьёй 170.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Маякского сельского поселения от 09.02.2016 г.  N 7 "О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Маякского сельского поселения на долгосрочный период.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз Маякского сельского поселения на долгосрочный период  до 2023 года (прилагается).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Маякского сельского поселения Б.Я. Хатынова.
3. Настоящее Постановление Маякского сельского поселения вступает в силу с момента подписания.
Глава Маякского

сельского поселения                                              Б.Я. Хатынов